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- -
2 15D KU221 ดิศรณ อิทธิภูริทัต 18M B 18M
2 17D KU358 ภูมิศักดิ์ เฑียรฆประสิทธิ์ 18M B 18M
2 16D KU021 ศาสตรา สุพรประดิษฐชัย 18M B 18M
1 19B KU139 อามิน ชูลทซ 18U12M R 18U12M
3 33D KU257 ธนวัฒน ธนัทนิธิกร M R M
2 39C KU022 สุประพล จันทพันธ mM R mM
2 13B KU344 วรวรรณ อุณหเลขจิตร 18W B 18W
3 22C KU366 ธนิษฐศิกานต อาจสาลี W R W

3DEVILS Tree Devils
1 32C KU077 พิมพวรัญ กังสดาลพิภพ 18U18W R 18U18W
1 34C KU054 มาริสา สาครสินธุ 18U18W R 18U18W
1 31C KU074 สุขอักษร กาญจนกันติ 18U18W R 18U18W

3K 3K
2 17C KU182 บุณยกร  ตั้งยศขจร 18M B 18M
2 19A KU141 ปภิณวิทย พฤกษา 18M B 18M
2 20A KU142 อภิวิชญ พฤกษา 18M B 18M

ABP Abp
1 35B KU118 กรวีร แซตั้ง 18U18M R 18U18M
1 37C KU251 ผรัณชัย สุขมังสา 18U18M R 18U18M
1 29C KU331 พบธรรม เจียระสุพัฒน 18U18M R 18U18M

AC Assumption Colledge
1 35C KU218 ธนภัทร สุวรรณาพิสิทธิ์ 18U18M R 18U18M
3 32D KU219 ธนภัทร สุวรรณาพิสิทธิ์ M R M

AFX Afx
2 18B KU340 กันฐพงศ บุญวิสิฐกุล 18M B 18M
2 20B KU342 ปติ ทองอวมใหญ 18M B 18M
2 19B KU006 วรวิทย บูรณะรักษธรรม 18M B 18M
1 13C KU138 รณกฤต หัตถกิจจำเริญ 18U12M C 18U12M
3 10D KU260 นัทภพ นิ่มเล็ก M C M
3 9D KU294 สรัล ธนะสารเจริญ M C M
1 18C KU343 ปติทัสสน ทองอวมใหญ 18U12M R 18U12M
1 34D KU123 กันตภวัต พุมพวง 18U18M R 18U18M
1 33D KU145 ภัทรพล ลวิตพิชยวงศ 18U18M R 18U18M
3 31D KU146 ภัทรพล ลวิตพิชยวงศ M R M
1 8D KU341 ณัฐสินี บุญวิฐกุล 18U18W C 18U18W
1 8D KU341 ณัฐสินี บุญวิฐกุล 18U18W C 18U18W
1 7D KU164 ปุณฑริก ศักดิ์อิสระพงศ 18U18W C 18U18W
1 19C KU007 นรรถวรรณ บูรณะรักษธรรม 18U12W R 18U12W

AFX BB Afx Bb
2 18B KU340 กันฐพงศ บุญวิสิฐกุล 18M B 18M
2 20B KU342 ปติ ทองอวมใหญ 18M B 18M
2 19B KU006 วรวิทย บูรณะรักษธรรม 18M B 18M

ALOHA Aloha Ranger
3 10A KU134 นวยุทธ เลิศเรืองศิลป M C M
3 9A KU130 วิญู เพ็ชรรัตน M C M
3 11A KU131 สหพันธ ศุภรักษอนันต M C M

ALOHA GRN Aloha Ranger Green
3 10C KU297 ธิติพงศ นวเศรษฐพงศ M C M
3 11A KU131 สหพันธ ศุภรักษอนันต M C M
3 12C KU128 โสภณวิชญ พิชิตเธียรธรรม M C M

ALOHA RED Aloha Ranger Red
3 10A KU134 นวยุทธ เลิศเรืองศิลป M C M
3 9A KU130 วิญู เพ็ชรรัตน M C M
3 4A KU357 กัณยาวีธ มณีสมบัติกุล W C W

ARC82 Arc82
2 19A KU141 ปภิณวิทย พฤกษา 18M B 18M
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ARC82 Arc82
2 20A KU142 อภิวิชญ พฤกษา 18M B 18M
2 13C KU096 กุลนาถ กุลทะโชติ 18W B 18W
3 14A KU070 เกวลี แกวศรีออน W B W
1 20B KU097 เจติญา กุลทะโชติ 18U12W R 18U12W
1 36B KU408 เนติ์มดี ลิมปลีลากุล 18U18W R 18U18W

ARCHERHOOD Archerhood
2 13D KU402 วานิสสา จันทเนตร 18W B 18W

ARH A Arrowhitz A
1 17A KU323 พศวัต ทรีโอ มาวิเศษ 18U12M R 18U12M
1 19A KU321 ภูวดล เสาะแสวง 18U12M R 18U12M
1 20A KU413 ชิตาพัสตร แตมครบุรี 18U12W R 18U12W

ARH B Arrowhitz B
1 16A KU326 พัชระเมศฐ ธำรงคธรากุล 18U12M R 18U12M
1 15A KU412 พุฒิ พัวเวส 18U12M R 18U12M
1 14A KU325 วิณณ กิจจาลักษณ 18U12M R 18U12M

ARH C Arrowhitz C
1 22C KU328 พัสกร นพคุณ 18U18M R 18U18M
1 23C KU329 ศุภจักขณ กาญจนสาย 18U18M R 18U18M
1 27C KU347 เธียรฐนารา งามกมลรัตน 18U18M R 18U18M

ARH D Arrowhitz D
1 28C KU407 ภัสสพิชชา แตมครบุรี 18U18W R 18U18W
1 37B KU049 รินลัลนา นันตติกูล 18U18W R 18U18W
1 26C KU332 เบญญาภา พลอยแกว 18U18W R 18U18W

ARHITZ ArrowHitz Archery Academy
2 21C KU349 สิรภพ ชววัฑรัตนชัย 18M B 18M
3 12C KU128 โสภณวิชญ พิชิตเธียรธรรม M C M
1 18A KU322 ธาดา ชูชัยโชคไพศาล 18U12M R 18U12M
1 17A KU323 พศวัต ทรีโอ มาวิเศษ 18U12M R 18U12M
1 16A KU326 พัชระเมศฐ ธำรงคธรากุล 18U12M R 18U12M
1 15A KU412 พุฒิ พัวเวส 18U12M R 18U12M
1 19A KU321 ภูวดล เสาะแสวง 18U12M R 18U12M
1 14A KU325 วิณณ กิจจาลักษณ 18U12M R 18U12M
1 29C KU331 พบธรรม เจียระสุพัฒน 18U18M R 18U18M
1 22C KU328 พัสกร นพคุณ 18U18M R 18U18M
1 30C KU330 ภาวัต ลีลฐิติวงศ 18U18M R 18U18M
1 24C KU327 ศักยกฤช ปยเมธีกุล 18U18M R 18U18M
1 23C KU329 ศุภจักขณ กาญจนสาย 18U18M R 18U18M
1 27C KU347 เธียรฐนารา งามกมลรัตน 18U18M R 18U18M
2 37D KU334 ชัยพิพัฒน พุดสีเสน 18U25M R 18U25M
3 33B KU335 ภาวัต ลีลฐิติวงศ M R M
3 28C KU348 เธียรฐนารา งามกมลรัตน U25M R U25M
1 20A KU413 ชิตาพัสตร แตมครบุรี 18U12W R 18U12W
1 28C KU407 ภัสสพิชชา แตมครบุรี 18U18W R 18U18W
1 26C KU332 เบญญาภา พลอยแกว 18U18W R 18U18W
1 25C KU333 โซรยา ธำรงคธารากุล 18U18W R 18U18W

ARR Arrow Rest
2 7C KU064 วัชราวุฒิ กฤตินธรรม mM C mM

ASSK อัศวะสุโข
1 11B KU044 ธีราวริชญ พายัพสาย 18U12M C 18U12M
1 12B KU043 นิฏฐา  พรรณา 18U12W C 18U12W
1 11D KU089 นีนนารา  เดชาดิษฐ 18U12W C 18U12W

ASV Assava Archery Club
1 11B KU044 ธีราวริชญ พายัพสาย 18U12M C 18U12M
1 7A KU045 วรชัย บุญปลูก 18U18M C 18U18M
3 32B KU135 สมศักดิ์ M R M
1 12B KU043 นิฏฐา  พรรณา 18U12W C 18U12W
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ASV Assava Archery Club
1 8A KU042 ปริญญาพร สุขปญญา 18U18W C 18U18W
3 4B KU046 ปริญญาพร สุขปญญา W C W

ATAS Archery Thai Archery School
3 12A KU001 ขวัญชัย โพธิ์หิรัญ M C M
1 14C KU019 ธรานนท วงศสกุลหลอ 18U12M R 18U12M
1 15C KU014 ธิติธรรม ทรงจักรแกว 18U12M R 18U12M
2 39A KU417 นพรัศม พันธรัตนมงคล mM R mM
1 6D KU011 ญารินดา ตราทอง 18U18W C 18U18W
1 5D KU017 นาถนิศา ศุภรวรุตม 18U18W C 18U18W
1 4D KU015 พิมพพิศา ปลุกปลื้ม 18U18W C 18U18W
3 2A KU018 นาถนิศา ศุภรวรุตม U25W C U25W
3 1A KU016 พิมพพิศา ปลุกปลื้ม U25W C U25W
1 16C KU137 จิรัชยา จิรา 18U12W R 18U12W
1 17C KU066 ธีรชญาน เกิดชวย 18U12W R 18U12W
1 32B KU020 ธชานนท ศักยภาพวิชานนท 18U18W R 18U18W
1 29B KU136 ปุญญิสา พูลศิริ 18U18W R 18U18W
1 31B KU012 พริมา ถวัลยธนากร 18U18W R 18U18W
1 30B KU009 สุทัตตา เหมือนแมน 18U18W R 18U18W
3 21D KU065 พรรณวรท ทรงศิริ U25W R U25W
3 21A KU013 พริมา ถวัลยธนากร U25W R U25W
3 20A KU010 สุทัตตา เหมือนแมน U25W R U25W

ATAS 2 Atas 2+
1 14C KU019 ธรานนท วงศสกุลหลอ 18U12M R 18U12M
1 15C KU014 ธิติธรรม ทรงจักรแกว 18U12M R 18U12M
1 17C KU066 ธีรชญาน เกิดชวย 18U12W R 18U12W

ATAS AIR Atas Air
1 5D KU017 นาถนิศา ศุภรวรุตม 18U18W C 18U18W
1 8A KU042 ปริญญาพร สุขปญญา 18U18W C 18U18W
1 4D KU015 พิมพพิศา ปลุกปลื้ม 18U18W C 18U18W

ATAS AM Atas Air Max
3 12A KU001 ขวัญชัย โพธิ์หิรัญ M C M
3 2A KU018 นาถนิศา ศุภรวรุตม U25W C U25W
3 1A KU016 พิมพพิศา ปลุกปลื้ม U25W C U25W

ATAS PM Atas Pro Max
3 21D KU065 พรรณวรท ทรงศิริ U25W R U25W
3 21A KU013 พริมา ถวัลยธนากร U25W R U25W
3 20A KU010 สุทัตตา เหมือนแมน U25W R U25W

ATAS PRO Atas Pro
1 32B KU020 ธชานนท ศักยภาพวิชานนท 18U18W R 18U18W
1 31B KU012 พริมา ถวัลยธนากร 18U18W R 18U18W
1 30B KU009 สุทัตตา เหมือนแมน 18U18W R 18U18W

AWS AWS Team
1 5B KU103 กฤษณภัทร  หลาคำมี 18U18M C 18U18M
1 7A KU045 วรชัย บุญปลูก 18U18M C 18U18M
1 10B KU090 ชุติกาญจน พันธทิพยศักดิ์ 18U18W C 18U18W

BAC Burapha Archery Center
2 16B KU085 กลานรงค กุลชรชลัง 18M B 18M
2 16B KU085 กลานรงค กุลชรชลัง 18M B 18M
2 15B KU111 ธนาวุฒิ สุทะปา 18M B 18M
2 15B KU111 ธนาวุฒิ สุทะปา 18M B 18M
2 17B KU084 พิชชาพัชร บัวขจร 18M B 18M
2 17B KU084 พิชชาพัชร บัวขจร 18M B 18M

BBSA B&B สายลม
3 13B KU023 สมภพ วิตตานุช M C M

BCC ร.ร. กรุงเทพคริสเตียนวิทยาลัย
1 13C KU138 รณกฤต หัตถกิจจำเริญ 18U12M C 18U12M  
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BCC ร.ร. กรุงเทพคริสเตียนวิทยาลัย
1 8C KU071 ณัฐนัย วิรุฬหกุล 18U18M C 18U18M  
1 18D KU132 ธนิก กลับวิเศษ 18U12M R 18U12M  
1 20C KU095 ธานัท ธีรวโรวงษ 18U12M R 18U12M  
1 23C KU329 ศุภจักขณ กาญจนสาย 18U18M R 18U18M  

BLACK AR Black Arrow
2 21C KU349 สิรภพ ชววัฑรัตนชัย 18M B 18M
2 11B KU254 ชรินรัตน แซหลี 18W B 18W
2 9B KU252 สุมัยยะห พงษพรรฦก 18W B 18W

BLK AR RC Black Arrow RC
1 21D KU416 อัยมี่ ฮิราโนะ 18U12W R 18U12W

BSAC Blackstone Archery Club
2 21A KU253 ซะอด พงษพรรฦก 18M B 18M
2 21A KU253 ซะอด พงษพรรฦก 18M B 18M
1 37C KU251 ผรัณชัย สุขมังสา 18U18M R 18U18M
2 11B KU254 ชรินรัตน แซหลี 18W B 18W
2 8B KU404 ณัฐธิดา  จันทะมาลา 18W B 18W
2 8B KU404 ณัฐธิดา  จันทะมาลา 18W B 18W
2 10B KU255 ฟาใส กุตนันท 18W B 18W
2 10B KU255 ฟาใส กุตนันท 18W B 18W
2 9B KU252 สุมัยยะห พงษพรรฦก 18W B 18W
3 5B KU256 ปริยา สุดเสริฐสิน W C W
1 21D KU416 อัยมี่ ฮิราโนะ 18U12W R 18U12W

DM Devil Maker
2 20D KU181 ชนะวิชญ เชาวเจริญภัทร 18M B 18M
1 33C KU073 เปรมณัช ออนประทิน 18U18M R 18U18M
3 34C KU072 ระภีศักดิ์ นักปเหมย M R M
1 20D KU075 ศศิชญา สวัสดี 18U12W R 18U12W
1 32C KU077 พิมพวรัญ กังสดาลพิภพ 18U18W R 18U18W
1 31C KU074 สุขอักษร กาญจนกันติ 18U18W R 18U18W
3 23C KU076 ศศิพัชร เตชะเหมภิญโญ W R W

DMK Archery Dmk
3 16A KU060 ARRNOP SONGYU M B M
3 16A KU060 ARRNOP SONGYU M B M
3 19A KU346 MUCHAMMAD SOBRUN IBNU ATFAL M B M
3 19A KU346 MUCHAMMAD SOBRUN IBNU ATFAL M B M
3 17A KU062 NARUDHCHAI RUANGYARN M B M
3 17A KU062 NARUDHCHAI RUANGYARN M B M
3 18A KU063 ZAKRY SHAZRYL M B M
3 12D KU110 SAKKARIN KLONGDEE M C M
3 15C KU059 PATTAMAWADEE YUENPRAKON W B W

EG TB EaglesTeera
1 14B KU263 กุลิสรา สระแกว 18U12W R W

EGA Eagles Archery Thailand
2 15C KU179 จุฬภัทร จิรายุส 18M B 18M
2 17C KU182 บุณยกร  ตั้งยศขจร 18M B 18M
2 16C KU173 เสี่ยวหมาว ผู 18M B 18M
3 19C KU177 วาเลนท วงษวิไลวารินทร M B M
1 16B KU261 นารเมธ นัยนภาเลิศ 18U12M R 18U12M
1 29D KU175 จิรภัทร จิรายุส 18U18M R 18U18M
1 32D KU264 ฐิติวิชญ   เกตุมาก 18U18M R 18U18M
3 31B KU176 ฐิติวิชญ   เกตุมาก M R M
2 38B KU172 นิรุช เหลาเจริญ mM R mM
2 38B KU172 นิรุช เหลาเจริญ mM R mM
2 37B KU183 เลิศพรไชย ไชยฤทธิ์ mM R mM
2 14D KU220 ภคมน ฉัฐสุวรรณ 18W B 18W
3 14B KU178 ชุติมา พัชรครุกานนท W B W
3 15B KU185 ศุภากาญจน เกตุมาก W B W
1 17B KU262 จุฬาภา จิรายุส 18U12W R 18U12W
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EGA Eagles Archery Thailand
1 31D KU283 ชญานิศา ตั้งประเสริฐศิริ 18U18W R 18U18W
1 30D KU174 มนัสนันท   ศิลปสาคร 18U18W R 18U18W
2 27D KU180 ชยานันท สังขกรณ mW R mW
2 27D KU180 ชยานันท สังขกรณ mW R mW
2 26D KU184 ศุภากาญจน เกตุมาก mW R mW
2 26D KU184 ศุภากาญจน เกตุมาก mW R mW
1 14B KU263 กุลิสรา สระแกว 18U12W R W

EGA 1 Eagles1
2 15C KU179 จุฬภัทร จิรายุส 18M B 18M
2 16C KU173 เสี่ยวหมาว ผู 18M B 18M

EGA BB Eagles BB
3 18A KU063 ZAKRY SHAZRYL M B M

EGA BB2 Eagles BB2
3 19C KU177 วาเลนท วงษวิไลวารินทร M B M
3 14B KU178 ชุติมา พัชรครุกานนท W B W

EGMN 1 Eagles MN1
1 19D KU144 จิรัฎฐ งามแท 18U12M R 18U12M
1 16B KU261 นารเมธ นัยนภาเลิศ 18U12M R 18U12M
1 17B KU262 จุฬาภา จิรายุส 18U12W R 18U12W

EGMN 3 EaglesMN3
1 36A KU409 นภัสสรณ  ทองตัน 18U18W R 18U18W

EGMN 4 EaglesMN3
1 30D KU174 มนัสนันท   ศิลปสาคร 18U18W R 18U18W

EGMN 5 EaglesMN3
1 35D KU410 นิธิชญนันทิ์ บุญนำกิจสวัสดิ์ 18U18W R 18U18W

FA Flaming Arrows
1 2C KU209 ETHAN XI 18U18M C 18U18M
1 1C KU204 HARI VENGADESH 18U18M C 18U18M
1 3C KU210 JOSHUA LIM 18U18M C 18U18M
1 6C KU207 LIU JIAHE 18U18M C 18U18M
1 4C KU208 TIMOTHY TAY 18U18M C 18U18M
3 7A KU215 HARI VENGADESH U25M C U25M
3 6A KU216 LIU JIAHE U25M C U25M
3 8A KU217 TIMOTHY TAY U25M C U25M
1 23B KU214 JOSHUA ONG 18U18M R 18U18M
1 22B KU211 LEONG TZE HUN 18U18M R 18U18M
1 24B KU213 RYAN PHUA 18U18M R 18U18M
1 26B KU212 TOBY LEE 18U18M R 18U18M
2 38D KU201 JOSH HAW 18U25M R 18U25M
2 9D KU199 JASLYN TAY 18W B 18W
2 10D KU200 VANESSA LOH 18W B 18W
2 8D KU198 WANG YANAN 18W B 18W
1 5C KU205 ASHLEY LEOW 18U18W C 18U18W
3 5C KU197 CARISSA LOH W C W
3 4C KU196 CONTESSA LOH W C W
1 25B KU206 ASHLEY ANG 18U18W R 18U18W
1 28B KU203 JARVIA TOH 18U18W R 18U18W
1 27B KU202 LOIS TANG 18U18W R 18U18W

FA OBW Fa Obw
2 9D KU199 JASLYN TAY 18W B 18W
2 10D KU200 VANESSA LOH 18W B 18W
2 8D KU198 WANG YANAN 18W B 18W

FA YCM Fa Ycm
1 1C KU204 HARI VENGADESH 18U18M C 18U18M
1 6C KU207 LIU JIAHE 18U18M C 18U18M
1 4C KU208 TIMOTHY TAY 18U18M C 18U18M
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FA YCM Fa Ycm
3 7A KU215 HARI VENGADESH U25M C U25M
3 6A KU216 LIU JIAHE U25M C U25M
3 8A KU217 TIMOTHY TAY U25M C U25M

FA YCX Fa Ycx
1 2C KU209 ETHAN XI 18U18M C 18U18M
1 3C KU210 JOSHUA LIM 18U18M C 18U18M
1 5C KU205 ASHLEY LEOW 18U18W C 18U18W

FA YRM Fa Yrm
1 23B KU214 JOSHUA ONG 18U18M R 18U18M
1 22B KU211 LEONG TZE HUN 18U18M R 18U18M
1 24B KU213 RYAN PHUA 18U18M R 18U18M
1 26B KU212 TOBY LEE 18U18M R 18U18M

FA YRW Fa Yrw
1 25B KU206 ASHLEY ANG 18U18W R 18U18W
1 28B KU203 JARVIA TOH 18U18W R 18U18W
1 27B KU202 LOIS TANG 18U18W R 18U18W

FAC First Archery Club
2 14B KU403 เสกสรรค วรรณศรี 18M B 18M

GRACE Grace international school
1 36C KU285 สรวิชญ มงคลพร 18U18M R 18U18M
3 28A KU286 สรวิชญ มงคลพร U25M R U25M

JPT Jpt
1 32D KU264 ฐิติวิชญ   เกตุมาก 18U18M R 18U18M
1 35C KU218 ธนภัทร สุวรรณาพิสิทธิ์ 18U18M R 18U18M
1 33D KU145 ภัทรพล ลวิตพิชยวงศ 18U18M R 18U18M
3 31B KU176 ฐิติวิชญ   เกตุมาก M R M
3 32D KU219 ธนภัทร สุวรรณาพิสิทธิ์ M R M
3 31D KU146 ภัทรพล ลวิตพิชยวงศ M R M

KU ม. เกษตรศาสตร
2 3A KU249 สิปปกร เกาะแกว 18U25M C 18U25M  
2 31B KU248 ญาณพัฒน ศรีปญยา 18U25M R 18U25M  
2 29B KU243 ปณณธร เขมะประสิทธิ 18U25M R 18U25M  
2 33B KU235 ภูตะวัน ขจีรัมย 18U25M R 18U25M  
2 30B KU245 ศุภฤกษ ธารทองไพบูลย 18U25M R 18U25M  
2 32B KU228 อิทธิวัฒน สรอยทอง 18U25M R 18U25M  
3 30B KU229 อิทธิวัฒน สรอยทอง M R M  
2 1D KU246 ชรินทิพย อุนกอง 18U25W C 18U25W  
3 2B KU247 ชรินทิพย อุนกอง U25W C U25W  
2 26A KU238 กชมน เชียงใหม 18U25W R 18U25W  
2 24A KU244 กนกนภัส เพิ่มชาติ 18U25W R 18U25W  
2 28A KU241 ฐิติมา ทองอินทร 18U25W R 18U25W  
2 23A KU239 ณัฐภัทร อิ่นคำ 18U25W R 18U25W  
2 22C KU237 ณัฐวรา บุตรเพชร 18U25W R 18U25W  
2 22A KU232 นันทิพัฒน ลั่นสิน 18U25W R 18U25W  
2 25A KU233 พิมพลภัส ทองนพ 18U25W R 18U25W  
2 27A KU236 ยมลภัทร สินไชย 18U25W R 18U25W  
2 28B KU231 วรรณเวลา อาวัชนาการวงศ 18U25W R 18U25W  
3 21C KU242 ฐิติมา ทองอินทร U25W R U25W  
3 20C KU234 พิมพลภัส ทองนพ U25W R U25W  
3 23B KU240 ณัฐภัทร อิ่นคำ W R W  

KU FA Ku Fa
3 5C KU197 CARISSA LOH W C W
3 4C KU196 CONTESSA LOH W C W
3 5A KU250 กชพร ประทุมสุวรรณ W C W

KU MASTER Ku อาวุโส
2 4A KU374 จิตติ แกนทองหลาง mM C mM
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KU MASTER Ku อาวุโส
2 5A KU375 เกงกาจ เส็งธนโชติ mM C mM
2 2B KU422 สุณีย เดชโชกุล mW C mW

KUAC Kuac
2 3A KU249 สิปปกร เกาะแกว 18U25M C 18U25M
3 13C KU373 จิตติ แกนทองหลาง M C M
2 4A KU374 จิตติ แกนทองหลาง mM C mM
2 5A KU375 เกงกาจ เส็งธนโชติ mM C mM
2 31B KU248 ญาณพัฒน ศรีปญยา 18U25M R 18U25M
2 29B KU243 ปณณธร เขมะประสิทธิ 18U25M R 18U25M
2 33B KU235 ภูตะวัน ขจีรัมย 18U25M R 18U25M
2 30B KU245 ศุภฤกษ ธารทองไพบูลย 18U25M R 18U25M
2 32B KU228 อิทธิวัฒน สรอยทอง 18U25M R 18U25M
3 29B KU230 พฤกษ เพชรโสภณสกุล M R M
3 30B KU229 อิทธิวัฒน สรอยทอง M R M
2 1D KU246 ชรินทิพย อุนกอง 18U25W C 18U25W
3 2B KU247 ชรินทิพย อุนกอง U25W C U25W
3 5A KU250 กชพร ประทุมสุวรรณ W C W
3 4A KU357 กัณยาวีธ มณีสมบัติกุล W C W
2 26A KU238 กชมน เชียงใหม 18U25W R 18U25W
2 24A KU244 กนกนภัส เพิ่มชาติ 18U25W R 18U25W
2 28A KU241 ฐิติมา ทองอินทร 18U25W R 18U25W
2 23A KU239 ณัฐภัทร อิ่นคำ 18U25W R 18U25W
2 22C KU237 ณัฐวรา บุตรเพชร 18U25W R 18U25W
2 22A KU232 นันทิพัฒน ลั่นสิน 18U25W R 18U25W
2 25A KU233 พิมพลภัส ทองนพ 18U25W R 18U25W
2 27A KU236 ยมลภัทร สินไชย 18U25W R 18U25W
2 28B KU231 วรรณเวลา อาวัชนาการวงศ 18U25W R 18U25W
3 21C KU242 ฐิติมา ทองอินทร U25W R U25W
3 20C KU234 พิมพลภัส ทองนพ U25W R U25W
3 23B KU240 ณัฐภัทร อิ่นคำ W R W

KUAC RC0 Kuac Rc1
3 30B KU229 อิทธิวัฒน สรอยทอง M R M
3 21C KU242 ฐิติมา ทองอินทร U25W R U25W
3 23B KU240 ณัฐภัทร อิ่นคำ W R W

KUAC RC1 Kuac Rc2
3 32C KU091 นันทณัฐ เขื่อนเมือง M R M
3 29B KU230 พฤกษ เพชรโสภณสกุล M R M
3 20C KU234 พิมพลภัส ทองนพ U25W R U25W

KUAC0 Kuac1
2 23A KU239 ณัฐภัทร อิ่นคำ 18U25W R 18U25W
2 22A KU232 นันทิพัฒน ลั่นสิน 18U25W R 18U25W
2 25A KU233 พิมพลภัส ทองนพ 18U25W R 18U25W

KUAC1 Kuac2
2 33B KU235 ภูตะวัน ขจีรัมย 18U25M R 18U25M
2 30B KU245 ศุภฤกษ ธารทองไพบูลย 18U25M R 18U25M
2 32B KU228 อิทธิวัฒน สรอยทอง 18U25M R 18U25M

KUAC2 Kuac3
2 26A KU238 กชมน เชียงใหม 18U25W R 18U25W
2 28A KU241 ฐิติมา ทองอินทร 18U25W R 18U25W
2 28B KU231 วรรณเวลา อาวัชนาการวงศ 18U25W R 18U25W

KUAC3 Kuac4
2 24A KU244 กนกนภัส เพิ่มชาติ 18U25W R 18U25W
2 22C KU237 ณัฐวรา บุตรเพชร 18U25W R 18U25W
2 27A KU236 ยมลภัทร สินไชย 18U25W R 18U25W

KUXTU KUxTU
3 13C KU373 จิตติ แกนทองหลาง M C M
3 2B KU247 ชรินทิพย อุนกอง U25W C U25W
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KUXTU KUxTU
3 1C KU356 วชิรญาณ แสงวิลัย U25W C U25W

LPGSS ร.ร. กีฬาจังหวัดลำปาง
1 2B KU148 จิรวัฒน ปจจะ 18U18M C 18U18M
1 2B KU148 จิรวัฒน ปจจะ 18U18M C 18U18M  
1 4B KU149 ธนกรณ เงินดวง 18U18M C 18U18M
1 4B KU149 ธนกรณ เงินดวง 18U18M C 18U18M  
1 3B KU147 ธนธรณ ศรีเผือก 18U18M C 18U18M
1 3B KU147 ธนธรณ ศรีเผือก 18U18M C 18U18M  
3 8C KU162 จิรวัฒน ปจจะ U25M C U25M
3 8C KU162 จิรวัฒน ปจจะ U25M C U25M  
1 22D KU153 นรินธร ดิลกคุณธรรม 18U18M R 18U18M
1 22D KU153 นรินธร ดิลกคุณธรรม 18U18M R 18U18M  
1 27D KU152 นันทวัตร ดวงมณฑล 18U18M R 18U18M
1 27D KU152 นันทวัตร ดวงมณฑล 18U18M R 18U18M  
1 24D KU151 ยุทธวีร ศรีคำภา 18U18M R 18U18M
1 24D KU151 ยุทธวีร ศรีคำภา 18U18M R 18U18M  
1 38A KU150 ศิวัช ศรีลาคำ 18U18M R 18U18M
1 23D KU154 อัฎชรวิชญ พรมจันทร 18U18M R 18U18M
1 23D KU154 อัฎชรวิชญ พรมจันทร 18U18M R 18U18M  
3 30D KU158 ศิวัช ศรีลาคำ U25M R M
3 30D KU158 ศิวัช ศรีลาคำ U25M R M  
3 26A KU163 นรินธร ดิลกคุณธรรม U25M R U25M
3 26A KU163 นรินธร ดิลกคุณธรรม U25M R U25M  
3 24A KU160 นันทวัตร ดวงมณฑล U25M R U25M
3 24A KU160 นันทวัตร ดวงมณฑล U25M R U25M  
3 25A KU159 ยุทธวีร ศรีคำภา U25M R U25M
3 25A KU159 ยุทธวีร ศรีคำภา U25M R U25M  
1 1B KU421 กนกพิชญ แกวเพชร 18U18W C 18U18W
1 1B KU421 กนกพิชญ แกวเพชร 18U18W C 18U18W  
3 3C KU161 กนกพิชญ แกวเพชร U25W C U25W
3 3C KU161 กนกพิชญ แกวเพชร U25W C U25W  
1 26D KU156 กัญญาวีร ทาสุวรรณ 18U18W R 18U18W
1 26D KU156 กัญญาวีร ทาสุวรรณ 18U18W R 18U18W  
1 28D KU155 ชวัลลักษณ แตงทอง 18U18W R 18U18W
1 28D KU155 ชวัลลักษณ แตงทอง 18U18W R 18U18W  
1 25D KU157 สิริวิมล ลครชัย 18U18W R 18U18W
1 25D KU157 สิริวิมล ลครชัย 18U18W R 18U18W  

LPGSS A LPGSS A
1 27D KU152 นันทวัตร ดวงมณฑล 18U18M R 18U18M
1 24D KU151 ยุทธวีร ศรีคำภา 18U18M R 18U18M
1 38A KU150 ศิวัช ศรีลาคำ 18U18M R 18U18M
1 38A KU150 ศิวัช ศรีลาคำ 18U18M R 18U18M  

LPGSS B Lpgss B
1 26D KU156 กัญญาวีร ทาสุวรรณ 18U18W R 18U18W
1 28D KU155 ชวัลลักษณ แตงทอง 18U18W R 18U18W
1 25D KU157 สิริวิมล ลครชัย 18U18W R 18U18W

LPGSS C Lpgss C
1 2B KU148 จิรวัฒน ปจจะ 18U18M C 18U18M
1 3B KU147 ธนธรณ ศรีเผือก 18U18M C 18U18M
1 1B KU421 กนกพิชญ แกวเพชร 18U18W C 18U18W

LPGSS E LPGSS E
3 30D KU158 ศิวัช ศรีลาคำ U25M R M
3 24A KU160 นันทวัตร ดวงมณฑล U25M R U25M
3 25A KU159 ยุทธวีร ศรีคำภา U25M R U25M

LS AF Ls & Af
1 14D KU122 ธนากร  แซหลาย 18U12M R 18U12M
1 18C KU343 ปติทัสสน ทองอวมใหญ 18U12M R 18U12M
1 15D KU120 ศุภวิชญ  พัฒลำภู 18U12M R 18U12M
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MN MN Archery Club
1 19D KU144 จิรัฎฐ งามแท 18U12M R 18U12M

MTA Muang Thong Archery Club
2 19D KU053 อรรณพ  กิจรักษา 18M B 18M
2 19D KU053 อรรณพ  กิจรักษา 18M B 18M
2 18D KU051 เอกลักษณ ชุนงาม 18M B 18M
2 18D KU051 เอกลักษณ ชุนงาม 18M B 18M
3 18B KU048 ธนันทรัฐ นภากรวัฒนนนท M B M
1 7C KU068 ชัยชนะ สุกใส 18U18M C 18U18M
1 8C KU071 ณัฐนัย วิรุฬหกุล 18U18M C 18U18M
3 13D KU069 นันทวัฒน พารณอิสรีย M C M
3 32A KU047 ชญานนท ใจเอื้อ M R M
2 12C KU052 นงนภัส นนทภัทรสกุล 18W B 18W
2 12C KU052 นงนภัส นนทภัทรสกุล 18W B 18W
1 37B KU049 รินลัลนา นันตติกูล 18U18W R 18U18W

NAAC กีฬายิงธนู จ.ระยอง
1 13C KU138 รณกฤต หัตถกิจจำเริญ 18U12M C 18U12M
3 11D KU293 พีระวัฒน  รัตนพงษเกียรติ M C M
2 14C KU284 อมิตดา โภคาเพ็ชร 18W B 18W
1 12C KU061 ชนัญชิดา จันทร 18U12W C 18U12W
1 12C KU061 ชนัญชิดา จันทร 18U12W C 18U12W
1 12D KU088 นันทนลิน ลาภชุมศรี 18U12W C 18U12W
1 1D KU287 ณัฐชยา ศรีสุธา 18U18W C 18U18W
1 1D KU287 ณัฐชยา ศรีสุธา 18U18W C 18U18W
1 3D KU288 ณัฐธิดา  ศรีสุธา 18U18W C 18U18W
1 3D KU288 ณัฐธิดา  ศรีสุธา 18U18W C 18U18W
1 2D KU290 นิสา  หยวกสูงเนิน 18U18W C 18U18W
1 2D KU290 นิสา  หยวกสูงเนิน 18U18W C 18U18W

NAVY ราชนาวี
3 11B KU380 นิติภูมิ ชาตะโชติ M C M
3 12B KU379 สิรภพ ไชยนาค M C M
3 29A KU376 กิตติโรจน บุญชู M R M
3 31A KU378 เจษฎาภรณ มิ่งเชื้อ M R M
3 30A KU377 โสภณวิชญ กุลชา M R M

NAVY CP ราชนาวีCp
3 11B KU380 นิติภูมิ ชาตะโชติ M C M
3 11D KU293 พีระวัฒน  รัตนพงษเกียรติ M C M
3 12B KU379 สิรภพ ไชยนาค M C M

NAVY RC ราชนาวี Rc
3 29A KU376 กิตติโรจน บุญชู M R M
3 31A KU378 เจษฎาภรณ มิ่งเชื้อ M R M
3 30A KU377 โสภณวิชญ กุลชา M R M

NY X Ny-X
3 23A KU109 กัญญาณัฐ วิภาดาพิสุทธิ์ W R W
3 22B KU108 ปุณิกา จงไกรจักร W R W
3 22A KU107 ไอริณ พูลทวี W R W

NYKSS ร.ร. กีฬาจังหวัดนครนายก
1 5A KU033 ธนศักดิ์ จันทรศิริโรจน 18U18M C 18U18M
1 5A KU033 ธนศักดิ์ จันทรศิริโรจน 18U18M C 18U18M  
1 6A KU031 ภาสกร เสือเหลือง 18U18M C 18U18M
1 6A KU031 ภาสกร เสือเหลือง 18U18M C 18U18M  
1 4A KU032 เสฎฐวุฒิ เชยสาคร 18U18M C 18U18M
1 4A KU032 เสฎฐวุฒิ เชยสาคร 18U18M C 18U18M  
1 30A KU030 กฤษฎา สุวรรณกุลไพศาล 18U18M R 18U18M
1 30A KU030 กฤษฎา สุวรรณกุลไพศาล 18U18M R 18U18M  
1 33A KU039 คเชน แวนแกว 18U18M R 18U18M
1 33A KU039 คเชน แวนแกว 18U18M R 18U18M  
1 26A KU028 ชัยภัทร ทัศนะ 18U18M R 18U18M
1 26A KU028 ชัยภัทร ทัศนะ 18U18M R 18U18M  
1 24A KU226 ณัฐนนท เอี่ยมเทียน 18U18M R 18U18M
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NYKSS ร.ร. กีฬาจังหวัดนครนายก
1 24A KU226 ณัฐนนท เอี่ยมเทียน 18U18M R 18U18M  
1 31A KU038 ธนะเทพ รองแกว 18U18M R 18U18M
1 31A KU038 ธนะเทพ รองแกว 18U18M R 18U18M  
1 32A KU225 ภาคภูมิ ประทีปทอง 18U18M R 18U18M
1 32A KU225 ภาคภูมิ ประทีปทอง 18U18M R 18U18M  
1 27A KU037 สุรสิทธิ์ นพธัญญะ 18U18M R 18U18M
1 27A KU037 สุรสิทธิ์ นพธัญญะ 18U18M R 18U18M  
1 25A KU029 เมธาวิน พึ่งคุม 18U18M R 18U18M
1 25A KU029 เมธาวิน พึ่งคุม 18U18M R 18U18M  
1 23A KU227 เสฏฐวุฒิ สังขสีเหลือบ 18U18M R 18U18M
1 23A KU227 เสฏฐวุฒิ สังขสีเหลือบ 18U18M R 18U18M  
1 1A KU036 ธิญาดา วิเศษ 18U18W C 18U18W
1 1A KU036 ธิญาดา วิเศษ 18U18W C 18U18W  
1 3A KU035 ศิรประภา แผวสกุลพันธ 18U18W C 18U18W
1 3A KU035 ศิรประภา แผวสกุลพันธ 18U18W C 18U18W  
1 2A KU034 สุพรรษา มวงเงิน 18U18W C 18U18W
1 2A KU034 สุพรรษา มวงเงิน 18U18W C 18U18W  
1 28A KU222 วริศรา ไมตรีเวช 18U18W R 18U18W
1 28A KU222 วริศรา ไมตรีเวช 18U18W R 18U18W  
1 29A KU223 อัยมี่ ยูซุฟ 18U18W R 18U18W
1 29A KU223 อัยมี่ ยูซุฟ 18U18W R 18U18W  
1 22A KU224 ไอรดา พูลสวัสดิ์ 18U18W R 18U18W
1 22A KU224 ไอรดา พูลสวัสดิ์ 18U18W R 18U18W  

NYKSS A Nykss A
1 28A KU222 วริศรา ไมตรีเวช 18U18W R 18U18W
1 29A KU223 อัยมี่ ยูซุฟ 18U18W R 18U18W
1 22A KU224 ไอรดา พูลสวัสดิ์ 18U18W R 18U18W

NYKSS B Nykss B
1 24A KU226 ณัฐนนท เอี่ยมเทียน 18U18M R 18U18M
1 32A KU225 ภาคภูมิ ประทีปทอง 18U18M R 18U18M
1 23A KU227 เสฏฐวุฒิ สังขสีเหลือบ 18U18M R 18U18M

NYKSS0 Nykss1
1 30A KU030 กฤษฎา สุวรรณกุลไพศาล 18U18M R 18U18M
1 26A KU028 ชัยภัทร ทัศนะ 18U18M R 18U18M
1 25A KU029 เมธาวิน พึ่งคุม 18U18M R 18U18M

NYKSS1 Nykss2
1 5A KU033 ธนศักดิ์ จันทรศิริโรจน 18U18M C 18U18M
1 6A KU031 ภาสกร เสือเหลือง 18U18M C 18U18M
1 4A KU032 เสฎฐวุฒิ เชยสาคร 18U18M C 18U18M

NYKSS2 Nykss3
1 1A KU036 ธิญาดา วิเศษ 18U18W C 18U18W
1 3A KU035 ศิรประภา แผวสกุลพันธ 18U18W C 18U18W
1 2A KU034 สุพรรษา มวงเงิน 18U18W C 18U18W

NYKSS3 Nykss4
1 33A KU039 คเชน แวนแกว 18U18M R 18U18M
1 31A KU038 ธนะเทพ รองแกว 18U18M R 18U18M
1 27A KU037 สุรสิทธิ์ นพธัญญะ 18U18M R 18U18M

PBS Pbs
3 10D KU260 นัทภพ นิ่มเล็ก M C M
3 9D KU294 สรัล ธนะสารเจริญ M C M
3 4D KU041 ชนิฏฐดาภา ธนรัฐปตินันท W C W

PCS PCS Team
3 33C KU274 พนธกร ชายศิลป M R M
3 33B KU335 ภาวัต ลีลฐิติวงศ M R M
3 22C KU366 ธนิษฐศิกานต อาจสาลี W R W

PG A เพนกวินA
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2 17A KU086 ซาเวือน แซม 18M B 18M
2 15A KU115 ไทยรักษ วรรณารักษ 18M B 18M
2 12D KU114 ญานิศา บุญมา 18W B 18W

PG B เพนกวินB
2 18A KU117 ยุทธนา แอกสวัสดิ์ 18M B 18M
2 16A KU113 เกริกสกุล แสงเจริญกุล 18M B 18M
2 11D KU126 ณัฐณิชา ทัพวนานต 18W B 18W

PG V หมูบานเพนกวิน
3 16B KU087 ซาเวือน แซม M B M
3 17B KU112 ยุทธนา แอกสวัสดิ์ M B M
3 15A KU081 พิทธิ์นภัต อัครบุปผา W B W

PKAC ยิงธนู Prakan Archery
2 17A KU086 ซาเวือน แซม 18M B 18M
2 18A KU117 ยุทธนา แอกสวัสดิ์ 18M B 18M
2 16A KU113 เกริกสกุล แสงเจริญกุล 18M B 18M
2 15A KU115 ไทยรักษ วรรณารักษ 18M B 18M
3 16B KU087 ซาเวือน แซม M B M
3 17B KU112 ยุทธนา แอกสวัสดิ์ M B M
2 5D KU082 กฤษฎา  เสมา mM C mM
2 6D KU258 ชีระวิทย เสนากร mM C mM
1 18B KU083 กรรภิรมย อัครบุปผา 18U12M R 18U12M
1 35B KU118 กรวีร แซตั้ง 18U18M R 18U18M
3 27C KU119 กรวีร แซตั้ง U25M R U25M
2 12D KU114 ญานิศา บุญมา 18W B 18W
2 11D KU126 ณัฐณิชา ทัพวนานต 18W B 18W
3 15A KU081 พิทธิ์นภัต อัครบุปผา W B W
1 10A KU116 กันยสินี ธนศิริโสภณ 18U18W C 18U18W

PRC Prc
2 5D KU082 กฤษฎา  เสมา mM C mM
2 6D KU258 ชีระวิทย เสนากร mM C mM
2 7A KU080 ไพบูลย ปติทรงสวัสดิ์ mM C mM

PTMN Pluto Archery by MN
3 30C KU105 ธนกร ธนาอธิวัฒน M R M
3 31C KU104 ธนภัทร ไผทรัตน M R M
3 29C KU106 ภูน้ำฟา ฉัตรกาญจนรักษ M R M
3 26B KU140 สุทธิพร พรมพิทักษ U25M R U25M
1 35D KU410 นิธิชญนันทิ์ บุญนำกิจสวัสดิ์ 18U18W R 18U18W
3 23A KU109 กัญญาณัฐ วิภาดาพิสุทธิ์ W R W
3 22B KU108 ปุณิกา จงไกรจักร W R W
3 22A KU107 ไอริณ พูลทวี W R W

R A T R.A.T.
1 9B KU381 ภัทรดนัย บวรธิติภัค 18U18M C 18U18M
1 6D KU011 ญารินดา ตราทอง 18U18W C 18U18W
1 9C KU078 เขมนิจ จิตมั่น 18U18W C 18U18W

RCA CLUB Recurve Archery Club
2 7A KU080 ไพบูลย ปติทรงสวัสดิ์ mM C mM
1 9C KU078 เขมนิจ จิตมั่น 18U18W C 18U18W
3 3A KU079 เขมนิจ จิตมั่น W C W
1 35A KU420 ประกายฟา ปาตะศรี 18U18W R 18U18W
1 34A KU067 มินรดา ศรีอรุณ 18U18W R 18U18W

RSAC Rangsit Archery Club
2 18C KU188 รัชพล  รณกิตติพิสุทธิ์ 18M B 18M
2 19C KU350 เชาวสุ คงสมบูรณ 18M B 18M
2 20C KU189 เอกชัย  ไกรยา 18M B 18M
3 17D KU195 คณาธิป วันจงคำ M B M
3 16D KU194 เอกชัย  ไกรยา M B M
1 36D KU186 พศวัตร วัฒนศิริ 18U18M R 18U18M
2 29D KU187 ธงรบ อินทรศร 18U25M R 18U25M
3 34A KU193 จักรพันธ วัฒนศิริ M R M
2 32D KU190 จักรพันธ วัฒนศิริ mM R mM
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RSAC Rangsit Archery Club
2 32D KU190 จักรพันธ วัฒนศิริ mM R mM
2 30D KU192 ธัญญรัตน วงศเพ็ญทักษ mM R mM
2 30D KU192 ธัญญรัตน วงศเพ็ญทักษ mM R mM
2 31D KU191 อัครินทร  ถึงสุข mM R mM
2 31D KU191 อัครินทร  ถึงสุข mM R mM

RSACBB Rsacbb
2 18C KU188 รัชพล  รณกิตติพิสุทธิ์ 18M B 18M
2 19C KU350 เชาวสุ คงสมบูรณ 18M B 18M
2 20C KU189 เอกชัย  ไกรยา 18M B 18M

SATA Satra Archery
3 9B KU125 ปกรณ สุกะจิริ M C M
3 10B KU093 อัศญพงษ ศิริพฤกษอนันต M C M
2 5B KU124 ปกรณ สุกะจิริ mM C mM
2 6B KU092 อัศญพงษ ศิริพฤกษอนันต mM C mM
1 20C KU095 ธานัท ธีรวโรวงษ 18U12M R 18U12M
3 3B KU094 กิรณา ธีรวโรวงษ W C W

SATRA Satra Archery
3 9B KU125 ปกรณ สุกะจิริ M C M
3 10B KU093 อัศญพงษ ศิริพฤกษอนันต M C M
2 5B KU124 ปกรณ สุกะจิริ mM C mM
2 6B KU092 อัศญพงษ ศิริพฤกษอนันต mM C mM
2 7B KU133 เอกลักษณ เมืองเจริญ mM C mM
3 3B KU094 กิรณา ธีรวโรวงษ W C W

SBP Sbp
1 29D KU175 จิรภัทร จิรายุส 18U18M R 18U18M
1 36D KU186 พศวัตร วัฒนศิริ 18U18M R 18U18M
1 33C KU073 เปรมณัช ออนประทิน 18U18M R 18U18M

SC ร.ร. เซนตคาเบรียล
1 19D KU144 จิรัฎฐ งามแท 18U12M R 18U12M  
1 32D KU264 ฐิติวิชญ   เกตุมาก 18U18M R 18U18M  
1 33D KU145 ภัทรพล ลวิตพิชยวงศ 18U18M R 18U18M  
3 31B KU176 ฐิติวิชญ   เกตุมาก M R M  

SC01 ร.ร. ทรงวิทยา
1 11B KU044 ธีราวริชญ พายัพสาย 18U12M C 18U12M  
1 21B KU411 อภิญญา  สิงคะนอง 18U12W R 18U12W

SC02 ร.ร. เพลินพัฒนา
1 14D KU122 ธนากร  แซหลาย 18U12M R 18U12M  
1 36A KU409 นภัสสรณ  ทองตัน 18U18W R 18U18W

SC03 ร.ร. วัดสมุหเขตตาราม
1 14D KU122 ธนากร  แซหลาย 18U12M R 18U12M
1 15D KU120 ศุภวิชญ  พัฒลำภู 18U12M R 18U12M
1 5D KU017 นาถนิศา ศุภรวรุตม 18U18W C 18U18W  
1 16D KU121 เมริษา  วงคสงวน 18U12W R 18U12W

SC04 ร.ร. เซนตราฟาแอล
1 18B KU083 กรรภิรมย อัครบุปผา 18U12M R 18U12M  
1 34B KU405 ธัญญ เชาวนะ 18U18M R 18U18M
1 33B KU406 ชมลมล เชาวนะ 18U18W R 18U18W

SC05 ร.ร. เตรียมอุดมศึกษานอมเกลา
1 29B KU136 ปุญญิสา พูลศิริ 18U18W R 18U18W  

SC06 ร.ร. เตรียมอุดมศึกษาพัฒนาการ นนทบุรี
2 14D KU220 ภคมน ฉัฐสุวรรณ 18W B 18W  
1 30D KU174 มนัสนันท   ศิลปสาคร 18U18W R 18U18W  

SC08 ร.ร. ทรงวิทยา
1 21B KU411 อภิญญา  สิงคะนอง 18U12W R 18U12W  
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SC09 ร.ร. เทคนิคสมุทรปราการ
2 12D KU114 ญานิศา บุญมา 18W B 18W  

SC10 ร.ร. นวมินทราชินูทิศ สตรีวิทยา พุทธมณฑล
1 31D KU283 ชญานิศา ตั้งประเสริฐศิริ 18U18W R 18U18W  

SC11 ร.ร. นวมินทราชินูทิศ หอวัง นนทบุรี
1 8A KU042 ปริญญาพร สุขปญญา 18U18W C 18U18W  

SC12 ร.ร.นานาชาติฝรั่งเศส lfib
1 19B KU139 อามิน ชูลทซ 18U12M R 18U12M  

SC13 ร.ร. นิวตัน
1 20A KU413 ชิตาพัสตร แตมครบุรี 18U12W R 18U12W  
1 28C KU407 ภัสสพิชชา แตมครบุรี 18U18W R 18U18W  

SC14 ร.ร. ปญญาศักดิ์
1 15C KU014 ธิติธรรม ทรงจักรแกว 18U12M R 18U12M  

SC15 ร.ร. เปรมประชาวิวัฒนา
1 17B KU262 จุฬาภา จิรายุส 18U12W R 18U12W  

SC16 ร.ร. พระหฤทัยดอนเมือง
1 12B KU043 นิฏฐา  พรรณา 18U12W C 18U12W  

SC17 ร.ร. พิริยาลัยจังหวัดแพร
1 5B KU103 กฤษณภัทร  หลาคำมี 18U18M C 18U18M  
1 6B KU101 ชวัลวัฒน  อุนกอง 18U18M C 18U18M  
3 7D KU102 ชวัลวัฒน  อุนกอง U25M C U25M  

SC18 ร.ร. เพลินพัฒนา
1 36A KU409 นภัสสรณ  ทองตัน 18U18W R 18U18W  

SC19 ร.ร. โพธิสารพิทยากร
1 34D KU123 กันตภวัต พุมพวง 18U18M R 18U18M  
1 29D KU175 จิรภัทร จิรายุส 18U18M R 18U18M  

SC20 ร.ร. มัธยมนาคนาวาอุปถัมภ
1 35A KU420 ประกายฟา ปาตะศรี 18U18W R 18U18W  

SC21 ร.ร. มัธยมวัดดานสำโรง
1 30B KU009 สุทัตตา เหมือนแมน 18U18W R 18U18W  

SC22 รร. มัธยมวัดสิงห
1 31C KU074 สุขอักษร กาญจนกันติ 18U18W R 18U18W  

SC23 ร.ร. มาแตร เดอี วิทยาลัย
1 35D KU410 นิธิชญนันทิ์ บุญนำกิจสวัสดิ์ 18U18W R 18U18W  

SC24 ร.ร. มารียวิทยา นนทบุรี
1 16B KU261 นารเมธ นัยนภาเลิศ 18U12M R 18U12M  

SC26 ร.ร. รัตนโกสินทรสมโภชบางขุนเทียน
1 33C KU073 เปรมณัช ออนประทิน 18U18M R 18U18M  

SC27 ร.ร. ราชินี
1 17C KU066 ธีรชญาน เกิดชวย 18U12W R 18U12W  
1 32C KU077 พิมพวรัญ กังสดาลพิภพ 18U18W R 18U18W  

SC29 ร.ร. รุงอรุณ
1 7D KU164 ปุณฑริก ศักดิ์อิสระพงศ 18U18W C 18U18W  

SC30 ร.ร. วัฒนาวิทยาลัย
1 16C KU137 จิรัชยา จิรา 18U12W R 18U12W  

SC31 ร.ร. วัดราชโอรส
2 17C KU182 บุณยกร  ตั้งยศขจร 18M B 18M  

SC32 ร.ร. วัดสมุหเขตตาราม
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1 15D KU120 ศุภวิชญ  พัฒลำภู 18U12M R 18U12M  
1 16D KU121 เมริษา  วงคสงวน 18U12W R 18U12W  

SC33 ร.ร. ศึกษานารี
1 36B KU408 เนติ์มดี ลิมปลีลากุล 18U18W R 18U18W  

SC34 ร.ร. สตรีวิทยา
1 6D KU011 ญารินดา ตราทอง 18U18W C 18U18W  

SC35 ร.ร. สตรีวิทยา 2
1 4D KU015 พิมพพิศา ปลุกปลื้ม 18U18W C 18U18W  

SC36 ร.ร. สตรีสมุทรปราการ
1 10A KU116 กันยสินี ธนศิริโสภณ 18U18W C 18U18W  

SC37 ร.ร. สมุทรปราการ
1 35B KU118 กรวีร แซตั้ง 18U18M R 18U18M  
3 27C KU119 กรวีร แซตั้ง U25M R U25M  

SC38 ร.ร. สวนกุหลาบวิทยาลัย นนทบุรี
1 7A KU045 วรชัย บุญปลูก 18U18M C 18U18M  

SC39 ร.ร. สาธิตบางนา
1 34A KU067 มินรดา ศรีอรุณ 18U18W R 18U18W  

SC40 ร.ร. สาธิตประสานมิตร นานาชาติ
1 20D KU075 ศศิชญา สวัสดี 18U12W R 18U12W  

SC41 ร.ร. สาธิตมหาวิทยาลัยรามคำแหง(ฝายมัธยม)
1 9C KU078 เขมนิจ จิตมั่น 18U18W C 18U18W  
3 3A KU079 เขมนิจ จิตมั่น W C W  
3 21D KU065 พรรณวรท ทรงศิริ U25W R U25W  

SC42 ร.ร. สาธิตมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒประสานมิตร(ฝายประถม)ภาคอินเตอร
1 31B KU012 พริมา ถวัลยธนากร 18U18W R 18U18W  

SC43 ร.ร. สาธิต มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒประสานมิตร (ฝายมัธยม)
1 37A KU259 ธานิท มังกรแกว 18U18M R 18U18M
1 37A KU259 ธานิท มังกรแกว 18U18M R 18U18M  
1 32B KU020 ธชานนท ศักยภาพวิชานนท 18U18W R 18U18W  

SC44 ร.ร. สาธิตแหงมหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร
1 17D KU129 ภูกวิน รัตนธรรม 18U12M R 18U12M  

SC45 ร.ร. สายน้ำผึ้ง ในพระอุปถัมภฯ
1 7B KU040 ชนิฏฐดาภา ธนรัฐปตินันท 18U18W C 18U18W  
3 4D KU041 ชนิฏฐดาภา ธนรัฐปตินันท W C W  

SC47 ร.ร. สารสารสนวิเทศน นครปฐม
1 12D KU088 นันทนลิน ลาภชุมศรี 18U12W C 18U12W  

SC48 ร.ร. สารสาสนวิเทศ บางบัวทอง
1 14B KU263 กุลิสรา สระแกว 18U12W R W  

SC49 ร.ร. สารสาสนวิเทศสุราษฎรธานี
1 34B KU405 ธัญญ เชาวนะ 18U18M R 18U18M  
1 33B KU406 ชมลมล เชาวนะ 18U18W R 18U18W  

SC50 ร.ร. สิรินธรราชวิทยาลัย
1 10B KU090 ชุติกาญจน พันธทิพยศักดิ์ 18U18W C 18U18W  

SC51 ร.ร. สุคนธีรวิทย
1 18C KU343 ปติทัสสน ทองอวมใหญ 18U12M R 18U12M  

SC52 ร.ร. แสงอรุณ
1 20B KU097 เจติญา กุลทะโชติ 18U12W R 18U12W  

SC53 ร.ร. หอวัง
1 36D KU186 พศวัตร วัฒนศิริ 18U18M R 18U18M  
1 37B KU049 รินลัลนา นันตติกูล 18U18W R 18U18W  
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SC54 ร.ร. อนุบาลบานสวนหมาก
1 12A KU303 ฌามิกค สรรเพชร 18U12M C 18U12M  
1 13A KU302 ศุกลวัฒน รัสมี 18U12M C 18U12M  

SC55 ร.ร. อนุบาลระยอง
1 12C KU061 ชนัญชิดา จันทร 18U12W C 18U12W  

SC56 ร.ร. อัสสัมชัญ
1 35C KU218 ธนภัทร สุวรรณาพิสิทธิ์ 18U18M R 18U18M  
3 32D KU219 ธนภัทร สุวรรณาพิสิทธิ์ M R M  

SC57 ร.ร. อัสสัมชัญคอนแวนต
1 8B KU057 เมทินี ชววัฑรัตนชัย 18U18W C 18U18W  
3 2D KU058 เมทินี ชววัฑรัตนชัย U25W C U25W  

SC58 ร.ร. อัสสัมชัญศึกษา
1 8D KU341 ณัฐสินี บุญวิฐกุล 18U18W C 18U18W  

SC59 ร.ร. อุดมวิทยา
1 11D KU089 นีนนารา  เดชาดิษฐ 18U12W C 18U12W  

SC60 Basis International School Bangkok
3 23C KU076 ศศิพัชร เตชะเหมภิญโญ W R W  

SC61 Brighton College Vibhavadi
1 7C KU068 ชัยชนะ สุกใส 18U18M C 18U18M  

SC62 Grace International School
1 36C KU285 สรวิชญ มงคลพร 18U18M R 18U18M  
3 28A KU286 สรวิชญ มงคลพร U25M R U25M  

SC63 Harrow International School Bangkok
1 14C KU019 ธรานนท วงศสกุลหลอ 18U12M R 18U12M  

SC64 Homeschool
1 21C KU143 ภาตะวัน กันเปลี่ยน 18U12W R 18U12W  

SC65 International Community School
2 20D KU181 ชนะวิชญ เชาวเจริญภัทร 18M B 18M  

SC66 Ramkhamhaeng Advent international School
2 15D KU221 ดิศรณ อิทธิภูริทัต 18M B 18M  

SC67 Ruamrudee international school
1 34C KU054 มาริสา สาครสินธุ 18U18W R 18U18W  

SC68 Singapore RP
2 38D KU201 JOSH HAW 18U25M R 18U25M  

SM CP XS Cpจิ๋วชานเมือง
1 12A KU303 ฌามิกค สรรเพชร 18U12M C 18U12M
1 13A KU302 ศุกลวัฒน รัสมี 18U12M C 18U12M
1 11A KU304 สุภณัฐ กาขาว 18U12M C 18U12M

SMAC สนามยิงธนูชานเมือง มีนบุรี หนองจอก กรุงเทพ
1 12A KU303 ฌามิกค สรรเพชร 18U12M C 18U12M
1 13A KU302 ศุกลวัฒน รัสมี 18U12M C 18U12M
1 11A KU304 สุภณัฐ กาขาว 18U12M C 18U12M
1 9A KU305 เกรียงไกร เทียนมณี 18U18M C 18U18M
1 37D KU345 อานัส กะโหทอง 18U18M R 18U18M

SNK สกลนคร
3 32C KU091 นันทณัฐ เขื่อนเมือง M R M

SS01 นักเรียน (สถานะ)
1 1D KU287 ณัฐชยา ศรีสุธา 18U18W C 18U18W  
1 3D KU288 ณัฐธิดา  ศรีสุธา 18U18W C 18U18W  
1 2D KU290 นิสา  หยวกสูงเนิน 18U18W C 18U18W  

SS02 บานเรียน
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1 13B KU127 ธนกฤต ศรกาญจน 18U12M C 18U12M  

SS03 สนามยิงธนูชานเมือง มีนบุรี หนองจอก กรุงเทพ
1 11A KU304 สุภณัฐ กาขาว 18U12M C 18U12M  

SSAC Siam Sungmen Archery Club
2 14A KU414 ประสิทธิ์ กันเปลี่ยน 18M B 18M
2 12B KU415 มินตรา ติรณปริญญ 18W B 18W
1 21C KU143 ภาตะวัน กันเปลี่ยน 18U12W R 18U12W

SSS AC สุขสโมศร
1 12D KU088 นันทนลิน ลาภชุมศรี 18U12W C 18U12W
1 11D KU089 นีนนารา  เดชาดิษฐ 18U12W C 18U12W
1 10B KU090 ชุติกาญจน พันธทิพยศักดิ์ 18U18W C 18U18W

STY X Sty-X
3 30C KU105 ธนกร ธนาอธิวัฒน M R M
3 31C KU104 ธนภัทร ไผทรัตน M R M
3 29C KU106 ภูน้ำฟา ฉัตรกาญจนรักษ M R M

SWU ม. ศรีนครินทรวิโรฒ
3 18C KU318 ณัฐนนท หลิมเหล็ก M B M  
3 16C KU308 ธาดาดล เปลงวิทยา M B M  
3 17C KU312 ภูชิสส ไชยคำภา M B M  
2 38C KU309 ชัยภัทร สินธชวย 18U25M R 18U25M  
2 37C KU316 พีรพัฒน พระภูมิ 18U25M R 18U25M  
3 27D KU307 รัชชานนท ชินอัครพงศ U25M R U25M  
3 26B KU140 สุทธิพร พรมพิทักษ U25M R U25M  
2 11C KU313 ธิติมา มุงคุณ 18W B 18W  
2 10C KU314 ศดาภร โสนไตรย 18W B 18W  
2 8C KU311 ศศิชา ขำเอี่ยม 18W B 18W  
2 9C KU310 อัจจิมา สุทธิเสงี่ยม 18W B 18W  
2 24D KU317 กรกนก ประทุมวี 18U25W R 18U25W  
2 25D KU315 ชนิญญานันท เหมือนฤทธิ์ 18U25W R 18U25W  
2 22D KU319 ณัชรยา จิตนธรรม 18U25W R 18U25W  
2 23D KU320 ภคพร อรัญยกรกุล 18U25W R 18U25W  

SWU BB1 Swu Bb1
3 18C KU318 ณัฐนนท หลิมเหล็ก M B M
3 16C KU308 ธาดาดล เปลงวิทยา M B M
3 17C KU312 ภูชิสส ไชยคำภา M B M

SWU BB2 Swu Bb2
2 11C KU313 ธิติมา มุงคุณ 18W B 18W
2 8C KU311 ศศิชา ขำเอี่ยม 18W B 18W
2 9C KU310 อัจจิมา สุทธิเสงี่ยม 18W B 18W

SWU RC1 Swu Rc1
3 34A KU193 จักรพันธ วัฒนศิริ M R M
3 33A KU306 ณัชนนท ใจจำนง M R M
3 27D KU307 รัชชานนท ชินอัครพงศ U25M R U25M

SWU RC2 Swu Rc2
2 38C KU309 ชัยภัทร สินธชวย 18U25M R 18U25M
2 29D KU187 ธงรบ อินทรศร 18U25M R 18U25M
2 37C KU316 พีรพัฒน พระภูมิ 18U25M R 18U25M

SWU RC3 Swu Rc3
2 24D KU317 กรกนก ประทุมวี 18U25W R 18U25W
2 22D KU319 ณัชรยา จิตนธรรม 18U25W R 18U25W
2 23D KU320 ภคพร อรัญยกรกุล 18U25W R 18U25W

SWUAC กีฬายิงธนู ม. ศรีนครินทรวิโรฒ
3 18C KU318 ณัฐนนท หลิมเหล็ก M B M
3 16C KU308 ธาดาดล เปลงวิทยา M B M
3 17C KU312 ภูชิสส ไชยคำภา M B M
2 38C KU309 ชัยภัทร สินธชวย 18U25M R 18U25M
2 37C KU316 พีรพัฒน พระภูมิ 18U25M R 18U25M
3 33A KU306 ณัชนนท ใจจำนง M R M
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SWUAC กีฬายิงธนู ม. ศรีนครินทรวิโรฒ
3 27D KU307 รัชชานนท ชินอัครพงศ U25M R U25M
2 11C KU313 ธิติมา มุงคุณ 18W B 18W
2 10C KU314 ศดาภร โสนไตรย 18W B 18W
2 8C KU311 ศศิชา ขำเอี่ยม 18W B 18W
2 9C KU310 อัจจิมา สุทธิเสงี่ยม 18W B 18W
2 24D KU317 กรกนก ประทุมวี 18U25W R 18U25W
2 25D KU315 ชนิญญานันท เหมือนฤทธิ์ 18U25W R 18U25W
2 22D KU319 ณัชรยา จิตนธรรม 18U25W R 18U25W
2 23D KU320 ภคพร อรัญยกรกุล 18U25W R 18U25W

SZR Szr
1 34D KU123 กันตภวัต พุมพวง 18U18M R 18U18M
1 30C KU330 ภาวัต ลีลฐิติวงศ 18U18M R 18U18M
1 36C KU285 สรวิชญ มงคลพร 18U18M R 18U18M
3 28A KU286 สรวิชญ มงคลพร U25M R U25M

TEERABOW Teerabow Archery
1 18D KU132 ธนิก กลับวิเศษ 18U12M R 18U12M
1 17D KU129 ภูกวิน รัตนธรรม 18U12M R 18U12M

TNSU ATG ม. การกีฬาเเหงชาติวิทยาเขตอางทอง
2 4C KU277 กันทรากร สังมุรินทร 18U25M C 18U25M
2 4C KU277 กันทรากร สังมุรินทร 18U25M C 18U25M  
2 3C KU278 นรวิชญ อุปทะ 18U25M C 18U25M
2 3C KU278 นรวิชญ อุปทะ 18U25M C 18U25M  
3 6B KU280 กันทรากร สังมุรินทร U25M C U25M
3 6B KU280 กันทรากร สังมุรินทร U25M C U25M
3 6B KU280 กันทรากร สังมุรินทร U25M C U25M  
3 7B KU281 นรวิชญ อุปทะ U25M C U25M
3 7B KU281 นรวิชญ อุปทะ U25M C U25M
3 7B KU281 นรวิชญ อุปทะ U25M C U25M  
2 33D KU265 พนธกร ชายศิลป 18U25M R 18U25M
2 33D KU265 พนธกร ชายศิลป 18U25M R 18U25M  
2 34D KU268 ภัทรดนัย วิเศษ 18U25M R 18U25M
2 34D KU268 ภัทรดนัย วิเศษ 18U25M R 18U25M  
2 35D KU267 ภุวนาท โชติกลาง 18U25M R 18U25M
2 35D KU267 ภุวนาท โชติกลาง 18U25M R 18U25M  
2 36D KU266 วรการ ใจบุญ 18U25M R 18U25M
2 36D KU266 วรการ ใจบุญ 18U25M R 18U25M  
3 33C KU274 พนธกร ชายศิลป M R M
3 33C KU274 พนธกร ชายศิลป M R M  
3 26D KU275 วรการ ใจบุญ U25M R U25M
3 26D KU275 วรการ ใจบุญ U25M R U25M  
2 1B KU279 นัฐวดี ไตรโยธี 18U25W C 18U25W
2 1B KU279 นัฐวดี ไตรโยธี 18U25W C 18U25W  
3 2C KU282 กนกพิชญ ก่ำรัมย U25W C U25W
3 2C KU282 กนกพิชญ ก่ำรัมย U25W C U25W
3 2C KU282 กนกพิชญ ก่ำรัมย U25W C U25W  
2 23B KU273 ธัยธรณ ศรีโชติ 18U25W R 18U25W
2 23B KU273 ธัยธรณ ศรีโชติ 18U25W R 18U25W  
2 26B KU272 นลินทิพย ศรีบุญเรือง 18U25W R 18U25W
2 26B KU272 นลินทิพย ศรีบุญเรือง 18U25W R 18U25W  
2 22B KU271 พิจิตรตรา แซเลา 18U25W R 18U25W
2 22B KU271 พิจิตรตรา แซเลา 18U25W R 18U25W  
2 24B KU270 วชิรญาณ พุมมะลิ 18U25W R 18U25W
2 24B KU270 วชิรญาณ พุมมะลิ 18U25W R 18U25W  
2 25B KU269 อริสรา ภูมิชนะ 18U25W R 18U25W
2 25B KU269 อริสรา ภูมิชนะ 18U25W R 18U25W  
3 20D KU276 พิจิตรตรา แซเลา U25W R U25W
3 20D KU276 พิจิตรตรา แซเลา U25W R U25W  

TNSU CL TNSU.CL
2 31C KU167 กองเกียรติ์ พิริยนนทกุล 18U25M R 18U25M
2 32A KU394 ภัทรพล บุญนิธิโอภาส 18U25M R 18U25M
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TNSU CL TNSU.CL
2 29C KU169 เดชาวัต เรือสูงเนิน 18U25M R 18U25M

TNSU CMI ม. การกีฬาแหงชาติ วิทยาเขตเชียงใหม
2 6C KU364 ศรัณยู เทียมพักตร 18U25M C 18U25M
2 6C KU364 ศรัณยู เทียมพักตร 18U25M C 18U25M  
2 5C KU369 อภิรักษ ทิพยทา 18U25M C 18U25M
2 5C KU369 อภิรักษ ทิพยทา 18U25M C 18U25M  
3 13A KU370 อภิรักษ ทิพยทา M C M
3 13A KU370 อภิรักษ ทิพยทา M C M
3 13A KU370 อภิรักษ ทิพยทา M C M  
3 6D KU365 ศรัณยู เทียมพักตร U25M C U25M
3 6D KU365 ศรัณยู เทียมพักตร U25M C U25M
3 6D KU365 ศรัณยู เทียมพักตร U25M C U25M  
2 38A KU359 ธีรณัฎฐ ลุงจิ่งตา 18U25M R 18U25M
2 38A KU359 ธีรณัฎฐ ลุงจิ่งตา 18U25M R 18U25M
2 38A KU359 ธีรณัฎฐ ลุงจิ่งตา 18U25M R 18U25M  
2 37A KU361 วิโรจน ดนัยดุริยะ 18U25M R 18U25M
2 37A KU361 วิโรจน ดนัยดุริยะ 18U25M R 18U25M
2 37A KU361 วิโรจน ดนัยดุริยะ 18U25M R 18U25M  
2 36A KU363 อภิวัฒน ชงโคผล 18U25M R 18U25M
2 36A KU363 อภิวัฒน ชงโคผล 18U25M R 18U25M
2 36A KU363 อภิวัฒน ชงโคผล 18U25M R 18U25M  
3 25D KU360 ธีรณัฎฐ ลุงจิ่งตา U25M R U25M
3 25D KU360 ธีรณัฎฐ ลุงจิ่งตา U25M R U25M  
3 24D KU362 วิโรจน ดนัยดุริยะ U25M R U25M
3 24D KU362 วิโรจน ดนัยดุริยะ U25M R U25M  
2 2C KU367 ปรารถนา เกษมสุขใจ 18U25W C 18U25W
2 2C KU367 ปรารถนา เกษมสุขใจ 18U25W C 18U25W  
3 1D KU368 ปรารถนา เกษมสุขใจ U25W C U25W
3 1D KU368 ปรารถนา เกษมสุขใจ U25W C U25W
3 1D KU368 ปรารถนา เกษมสุขใจ U25W C U25W  

TNSU CMLP TNSU.CMLP
2 6C KU364 ศรัณยู เทียมพักตร 18U25M C 18U25M
3 26C KU399 ธราธร   สกุลบุญญาธิการ U25M R U25M
3 25D KU360 ธีรณัฎฐ ลุงจิ่งตา U25M R U25M
3 24D KU362 วิโรจน ดนัยดุริยะ U25M R U25M
2 2C KU367 ปรารถนา เกษมสุขใจ 18U25W C 18U25W
2 1A KU382 วรรณิกา แซโซง 18U25W C 18U25W

TNSU CP1 TNSU CP1
2 4C KU277 กันทรากร สังมุรินทร 18U25M C 18U25M
2 3C KU278 นรวิชญ อุปทะ 18U25M C 18U25M
2 1B KU279 นัฐวดี ไตรโยธี 18U25W C 18U25W

TNSU CPM ม. การกีฬาแหงชาติ วิทยาเขตชัยภูมิ
2 31C KU167 กองเกียรติ์ พิริยนนทกุล 18U25M R 18U25M
2 31C KU167 กองเกียรติ์ พิริยนนทกุล 18U25M R 18U25M  
2 33C KU165 ชญานนท พันชัย 18U25M R 18U25M
2 33C KU165 ชญานนท พันชัย 18U25M R 18U25M
2 32C KU166 ธนากร อาจดวงดี 18U25M R 18U25M
2 32C KU166 ธนากร อาจดวงดี 18U25M R 18U25M
2 32C KU166 ธนากร อาจดวงดี 18U25M R 18U25M  
2 30C KU168 ศุภกิต เกิดชัยยะ 18U25M R 18U25M
2 30C KU168 ศุภกิต เกิดชัยยะ 18U25M R 18U25M
2 30C KU168 ศุภกิต เกิดชัยยะ 18U25M R 18U25M  
2 29C KU169 เดชาวัต เรือสูงเนิน 18U25M R 18U25M
2 29C KU169 เดชาวัต เรือสูงเนิน 18U25M R 18U25M  
3 24B KU289 ชญานนท พันชัย U25M R U25M
3 24B KU289 ชญานนท พันชัย U25M R U25M  
3 25B KU292 ธนากร อาจดวงดี U25M R U25M
3 25B KU292 ธนากร อาจดวงดี U25M R U25M  
2 25C KU171 จันทนิตา คำชะนะชัย 18U25W R 18U25W
2 25C KU171 จันทนิตา คำชะนะชัย 18U25W R 18U25W  
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TNSU CPM ม. การกีฬาแหงชาติ วิทยาเขตชัยภูมิ
2 26C KU170 สุทธินันท ศรีผาง 18U25W R 18U25W
2 26C KU170 สุทธินันท ศรีผาง 18U25W R 18U25W  

TNSU L C TNSU.L&C
2 24C KU388 กนกวรรณ เมาลี 18U25W R 18U25W
2 26C KU170 สุทธินันท ศรีผาง 18U25W R 18U25W
2 23C KU390 เสาวลักษณ เหลาทอง 18U25W R 18U25W

TNSU LPG ม. การกีฬาแหงชาติ วิทยาเขตลำปาง
1 9B KU381 ภัทรดนัย บวรธิติภัค 18U18M C 18U18M
2 4D KU384 กนกพล ดำรงกุล 18U25M C 18U25M
2 4D KU384 กนกพล ดำรงกุล 18U25M C 18U25M
2 4D KU384 กนกพล ดำรงกุล 18U25M C 18U25M  
2 3D KU383 ธิติสรรค โกงเกสร 18U25M C 18U25M
2 3D KU383 ธิติสรรค โกงเกสร 18U25M C 18U25M
2 3D KU383 ธิติสรรค โกงเกสร 18U25M C 18U25M  
3 6C KU397 กนกพล ดำรงกุล U25M C U25M
3 6C KU397 กนกพล ดำรงกุล U25M C U25M
3 6C KU397 กนกพล ดำรงกุล U25M C U25M  
3 7C KU396 ธิติสรรค โกงเกสร U25M C U25M
3 7C KU396 ธิติสรรค โกงเกสร U25M C U25M
3 7C KU396 ธิติสรรค โกงเกสร U25M C U25M  
2 31A KU392 กชกร  มณฑาทิพย 18U25M R 18U25M
2 31A KU392 กชกร  มณฑาทิพย 18U25M R 18U25M  
2 29A KU393 ถิรวิทย  อินทปญญา 18U25M R 18U25M
2 29A KU393 ถิรวิทย  อินทปญญา 18U25M R 18U25M  
2 34A KU387 ธราธร  สกุลบุญญาธิการ 18U25M R 18U25M
2 34A KU387 ธราธร  สกุลบุญญาธิการ 18U25M R 18U25M  
2 35A KU389 บรรยง  ธรรมสงบยิ่ง 18U25M R 18U25M
2 35A KU389 บรรยง  ธรรมสงบยิ่ง 18U25M R 18U25M  
2 30A KU386 พงศกร  โตริ 18U25M R 18U25M
2 30A KU386 พงศกร  โตริ 18U25M R 18U25M  
2 32A KU394 ภัทรพล บุญนิธิโอภาส 18U25M R 18U25M
2 32A KU394 ภัทรพล บุญนิธิโอภาส 18U25M R 18U25M  
2 33A KU391 สิทธินันท  วงษสา 18U25M R 18U25M
2 33A KU391 สิทธินันท  วงษสา 18U25M R 18U25M  
3 26C KU399 ธราธร   สกุลบุญญาธิการ U25M R U25M
3 26C KU399 ธราธร   สกุลบุญญาธิการ U25M R U25M  
3 24C KU401 บรรยง  ธรรมสงบยิ่ง U25M R U25M
3 24C KU401 บรรยง  ธรรมสงบยิ่ง U25M R U25M
3 24C KU401 บรรยง  ธรรมสงบยิ่ง U25M R U25M  
3 25C KU398 พงศกร  โตริ U25M R U25M
3 25C KU398 พงศกร  โตริ U25M R U25M
3 25C KU398 พงศกร  โตริ U25M R U25M  
2 1A KU382 วรรณิกา แซโซง 18U25W C 18U25W
2 1A KU382 วรรณิกา แซโซง 18U25W C 18U25W  
2 2A KU385 อภิญญา อุดถา 18U25W C 18U25W
2 2A KU385 อภิญญา อุดถา 18U25W C 18U25W
2 2A KU385 อภิญญา อุดถา 18U25W C 18U25W  
3 1B KU395 วรรณิกา แซโซง U25W C U25W
3 1B KU395 วรรณิกา แซโซง U25W C U25W
3 1B KU395 วรรณิกา แซโซง U25W C U25W  
2 24C KU388 กนกวรรณ เมาลี 18U25W R 18U25W
2 24C KU388 กนกวรรณ เมาลี 18U25W R 18U25W  
2 23C KU390 เสาวลักษณ เหลาทอง 18U25W R 18U25W
2 23C KU390 เสาวลักษณ เหลาทอง 18U25W R 18U25W  
3 21B KU400 กนกวรรณ เมาลี U25W R U25W
3 21B KU400 กนกวรรณ เมาลี U25W R U25W
3 21B KU400 กนกวรรณ เมาลี U25W R U25W  

TNSU LPG A TNSU.Lampang A
2 34A KU387 ธราธร  สกุลบุญญาธิการ 18U25M R 18U25M
2 35A KU389 บรรยง  ธรรมสงบยิ่ง 18U25M R 18U25M
2 30A KU386 พงศกร  โตริ 18U25M R 18U25M
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TNSU LPG B TNSU.Lampang B
2 31A KU392 กชกร  มณฑาทิพย 18U25M R 18U25M
2 29A KU393 ถิรวิทย  อินทปญญา 18U25M R 18U25M
2 33A KU391 สิทธินันท  วงษสา 18U25M R 18U25M

TNSU RC 5 TNSU RC 5
3 20D KU276 พิจิตรตรา แซเลา U25W R U25W

TNSU RC 6 TNSU RC 6
3 24B KU289 ชญานนท พันชัย U25M R U25M
3 25B KU292 ธนากร อาจดวงดี U25M R U25M
3 26D KU275 วรการ ใจบุญ U25M R U25M

TNSU RC1 TNSU RC1
2 35C KU003 ณัฐวุฒิ เกตุจันทร 18U25M R 18U25M
2 33D KU265 พนธกร ชายศิลป 18U25M R 18U25M
2 35D KU267 ภุวนาท โชติกลาง 18U25M R 18U25M

TNSU RC2 TNSU RC2
2 22B KU271 พิจิตรตรา แซเลา 18U25W R 18U25W
2 27C KU002 ลออรัตน เกตุแกว 18U25W R 18U25W
2 25B KU269 อริสรา ภูมิชนะ 18U25W R 18U25W

TNSU RC3 TNSU RC3
2 23B KU273 ธัยธรณ ศรีโชติ 18U25W R 18U25W
2 26B KU272 นลินทิพย ศรีบุญเรือง 18U25W R 18U25W
2 24B KU270 วชิรญาณ พุมมะลิ 18U25W R 18U25W

TNSU RC4 TNSU RC4
2 36C KU005 พรรษา สำราญอินทร 18U25M R 18U25M
2 34D KU268 ภัทรดนัย วิเศษ 18U25M R 18U25M
2 36D KU266 วรการ ใจบุญ 18U25M R 18U25M

TNSU SKN มกช. วิทยาเขตสมุทรสาคร
2 35C KU003 ณัฐวุฒิ เกตุจันทร 18U25M R 18U25M
2 35C KU003 ณัฐวุฒิ เกตุจันทร 18U25M R 18U25M  
2 36C KU005 พรรษา สำราญอินทร 18U25M R 18U25M
2 36C KU005 พรรษา สำราญอินทร 18U25M R 18U25M  
2 34C KU008 ภูวิศ สังฆมณี 18U25M R 18U25M
2 34C KU008 ภูวิศ สังฆมณี 18U25M R 18U25M
2 34C KU008 ภูวิศ สังฆมณี 18U25M R 18U25M  
3 27B KU004 ณัฐวุฒิ เกตุจันทร U25M R U25M
3 27B KU004 ณัฐวุฒิ เกตุจันทร U25M R U25M  
2 27C KU002 ลออรัตน เกตุแกว 18U25W R 18U25W
2 27C KU002 ลออรัตน เกตุแกว 18U25W R 18U25W  
3 20B KU050 ลออรัตน เกตุแกว U25W R U25W
3 20B KU050 ลออรัตน เกตุแกว U25W R U25W  

TNT Trees in town
2 21B KU100 ภาณุมาส โชววิวัฒนา 18M B 18M
3 17D KU195 คณาธิป วันจงคำ M B M
3 18D KU337 วิโชติ เฉลิมบงกช M B M
3 18D KU337 วิโชติ เฉลิมบงกช M B M
3 34B KU339 ปยะพจน โรจนโสภณดิษฐ M R M
2 13A KU336 กฤษฎิ์ณิชา ชางกลึงกูล 18W B 18W
2 12A KU099 ปยวดี โชววิวัฒนา 18W B 18W
3 14C KU338 สุรินทรา ศรีภูมิวัฒนะ W B W
3 14C KU338 สุรินทรา ศรีภูมิวัฒนะ W B W
1 34C KU054 มาริสา สาครสินธุ 18U18W R 18U18W

TOAC Thailand Outdoor Archery Club
3 19B KU026 วิโรจน อนันควานิช M B M
3 19B KU026 วิโรจน อนันควานิช M B M
3 8B KU027 เอกลักษณ เมืองเจริญ M C M
2 7B KU133 เอกลักษณ เมืองเจริญ mM C mM
3 14D KU024 ปรัษฐา รุงวานิชอนันต W B W
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TOAC Thailand Outdoor Archery Club
3 14D KU024 ปรัษฐา รุงวานิชอนันต W B W
3 14A KU070 เกวลี แกวศรีออน W B W
2 2B KU422 สุณีย เดชโชกุล mW C mW
3 5D KU025 สุณีย เดชโชกุล W C W

TU ม. ธรรมศาสตร
2 21D KU354 จารวี ลีลาไพบูลย 18M B 18M  
2 3B KU419 พงศธร ลายทองกูล 18U25M C 18U25M  
2 4B KU301 วิริทธิ์พล จวงพลงาม 18U25M C 18U25M  
2 36B KU298 ณกลา สายสาคเรศ 18U25M R 18U25M  
2 34B KU299 พิสิฐ บุญวัฒนสุนทร 18U25M R 18U25M  
2 35B KU300 ภีมพัฒน มงคลพิทักษสุข 18U25M R 18U25M  
3 27A KU295 ณกลา สายสาคเรศ U25M R U25M  
2 10A KU353 ณัฏฐณิชา คุณานันทพงศ 18W B 18W  
2 8A KU351 พิทยาภรณ สุคนธสวัสดิ์ 18W B 18W  
2 11A KU355 รมิฐิตา ขันธดวง 18W B 18W  
2 9A KU352 ราชาวดี เรืองนุย 18W B 18W  
2 1C KU418 กชพร นวกิจรังสรรค 18U25W C 18U25W  
3 1C KU356 วชิรญาณ แสงวิลัย U25W C U25W  
2 27B KU371 ชนัญชิดา พวงราษฎร 18U25W R 18U25W  
3 23D KU372 ชนัญชิดา พวงราษฎร W R W  

TUAC กีฬายิงธนู ม. ธรรมศาสตร
2 21D KU354 จารวี ลีลาไพบูลย 18M B 18M
2 3B KU419 พงศธร ลายทองกูล 18U25M C 18U25M
2 4B KU301 วิริทธิ์พล จวงพลงาม 18U25M C 18U25M
2 36B KU298 ณกลา สายสาคเรศ 18U25M R 18U25M
2 34B KU299 พิสิฐ บุญวัฒนสุนทร 18U25M R 18U25M
2 35B KU300 ภีมพัฒน มงคลพิทักษสุข 18U25M R 18U25M
3 33D KU257 ธนวัฒน ธนัทนิธิกร M R M
3 27A KU295 ณกลา สายสาคเรศ U25M R U25M
3 27A KU295 ณกลา สายสาคเรศ U25M R U25M
2 10A KU353 ณัฏฐณิชา คุณานันทพงศ 18W B 18W
2 8A KU351 พิทยาภรณ สุคนธสวัสดิ์ 18W B 18W
2 11A KU355 รมิฐิตา ขันธดวง 18W B 18W
2 9A KU352 ราชาวดี เรืองนุย 18W B 18W
2 1C KU418 กชพร นวกิจรังสรรค 18U25W C 18U25W
3 1C KU356 วชิรญาณ แสงวิลัย U25W C U25W
2 27B KU371 ชนัญชิดา พวงราษฎร 18U25W R 18U25W
3 23D KU372 ชนัญชิดา พวงราษฎร W R W
3 23D KU372 ชนัญชิดา พวงราษฎร W R W

TUAC A Tuac A
2 8A KU351 พิทยาภรณ สุคนธสวัสดิ์ 18W B 18W
2 11A KU355 รมิฐิตา ขันธดวง 18W B 18W
2 9A KU352 ราชาวดี เรืองนุย 18W B 18W

TUAC CP Tuac Cp
2 3B KU419 พงศธร ลายทองกูล 18U25M C 18U25M
2 4B KU301 วิริทธิ์พล จวงพลงาม 18U25M C 18U25M
2 1C KU418 กชพร นวกิจรังสรรค 18U25W C 18U25W

TUAC RC Tuac Rc
2 36B KU298 ณกลา สายสาคเรศ 18U25M R 18U25M
2 34B KU299 พิสิฐ บุญวัฒนสุนทร 18U25M R 18U25M
2 35B KU300 ภีมพัฒน มงคลพิทักษสุข 18U25M R 18U25M

TUPPT ร.ร. เตรียมอุดมศึกษาพัฒนาการ ปทุมธานี
1 9A KU305 เกรียงไกร เทียนมณี 18U18M C 18U18M  

WE ARCHERS We ArcherS
2 14A KU414 ประสิทธิ์ กันเปลี่ยน 18M B 18M
2 14B KU403 เสกสรรค วรรณศรี 18M B 18M
2 12B KU415 มินตรา ติรณปริญญ 18W B 18W
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WGC Wolves Gang Channel
2 6A KU098 ศิริพงศ พงศชัยเดชา 18U25M C 18U25M
3 10C KU297 ธิติพงศ นวเศรษฐพงศ M C M
3 11C KU056 พงศธร อุปถัมภ M C M
3 9C KU296 สุภวัสส จรูญรัตนวิเชียร M C M
1 7B KU040 ชนิฏฐดาภา ธนรัฐปตินันท 18U18W C 18U18W
1 8B KU057 เมทินี ชววัฑรัตนชัย 18U18W C 18U18W
3 2D KU058 เมทินี ชววัฑรัตนชัย U25W C U25W
3 4D KU041 ชนิฏฐดาภา ธนรัฐปตินันท W C W
2 28C KU055 สหัสา  อินทรไทยวงศ mW R mW

WGS ยิงธนูเวียงโกศัย
1 5B KU103 กฤษณภัทร  หลาคำมี 18U18M C 18U18M
1 6B KU101 ชวัลวัฒน  อุนกอง 18U18M C 18U18M
3 7D KU102 ชวัลวัฒน  อุนกอง U25M C U25M

WHAT ชื่ออะไร
1 6B KU101 ชวัลวัฒน  อุนกอง 18U18M C 18U18M
1 7B KU040 ชนิฏฐดาภา ธนรัฐปตินันท 18U18W C 18U18W
1 8B KU057 เมทินี ชววัฑรัตนชัย 18U18W C 18U18W

WOLFGANG Wolfgang
1 13B KU127 ธนกฤต ศรกาญจน 18U12M C 18U12M

WOLVES Wolves
3 11C KU056 พงศธร อุปถัมภ M C M
3 8B KU027 เอกลักษณ เมืองเจริญ M C M
3 2D KU058 เมทินี ชววัฑรัตนชัย U25W C U25W

Competition Participation

1 2 3 4 5 1 Individual - Division/Class 2 Individual - Elim. & Final Round

3 Team - Division/Class 4 Team - Elim. & Final Round 5 Mixed Team Events
Yes No
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